
6. ADAC RGR Akzo Nobel Deco HOEGNER DMSB Slalom

Offizielles Ergebnis

Veranstalter: Rallye-Gemeinschaft Rosenheim e.V. im ADAC

Wettbewerb: DMSB Slalom-Meisterschaft Region Süd
DMSB Slalom Team Meisterschaft Region Süd
Südbayerische ADAC DMSB Slalom Meisterschaft
Oberlandrunde

Klasse: G1 Ort: Kirchsteig, Großkarolinenfeld Seite: 1 / 1
Teilnehmer: 2 Leitung: Gerhard Verlaan
Aushangzeit: 16:17 - 02.07.2017 Zeitnahme: Manuela Hintner Streckenlänge: ca. 2000m
Datum: 02.07.2017 Auswertung: Andreas Huber

Pos. St-N. Kl. NAME, Vorname

Nat. / Lizenz

Bewerber

Nat. / Bewerber-Lizenz

Sponsor

Fahrzeug

Training 1. Wert. 2. Wert. Gesamt

Zeitdiff.

1 27 G1 LATZKO, Kevin
NB1149464

Thyssenkrupp
BMW M3

1:22,18
0

1:18,33
3

1:16,70
0

2:38,03

2 25 G1 VOGLER, Gregor

NC1046437 Ford Fiesta

1:23,09

3

1:22,81

0

1:23,05

0

2:45,86

+7,83

26 G1 SCHäFER, Stefan
NB1161106 VW Polo

0:00,00
0

0:00,00
0

0:00,00
0

DNS

Rennleiter / Uhrzeit Sportkommissar Auswertung


