







Seite:



1/1

## Offizielles Ergebnis

Veranstalter: Rallye-Gemeinschaft Rosenheim e.V. im ADAC

Wettbewerb: DMSB Slalom-Meisterschaft Region Süd

DMSB Slalom Team Meisterschaft Region Süd Südbayerische ADAC DMSB Slalom Meisterschaft

Oberlandrunde

Klasse: G1 Ort: Kirchsteig, Großkarolinenfeld

Teilnehmer: 2 Leitung: Gerhard Verlaan

Aushangzeit: 16:17 - 02.07.2017 Zeitnahme: Manuela Hintner Streckenlänge: ca. 2000m

Datum: 02.07.2017 Auswertung: Andreas Huber

Pos.	St-N.	KI.	NAME, Vorname Nat. / Lizenz	Bewerber Nat. / Bewerber-Lizenz	Sponsor Fahrzeug	Training	1. Wert.	2. Wert.	Gesamt Zeitdiff.
1	27	G1	LATZKO, Kevin NB1149464		Thyssenkrupp BMW M3	1:22,18 0	1:18,33 3	1:16,70 0	2:38,03
2	25	G1	VOGLER, Gregor NC1046437		Ford Fiesta	1:23,09 3	1:22,81 0	1:23,05 0	2:45,86 +7,83
	26	G1	SCHäFER, Stefan NB1161106		VW Polo	0:00,00 0	0:00,00	0:00,00 0	DNS

Rennleiter / Uhrzeit Sportkommissar Auswertung